Uû ban nh©n d©n
 x· TH¹ch Lçi

Số:      /TB-UBND

céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

                             Th¹ch Lçi ngµy      th¸ng  10 n¨m 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết danh sách cử tri

lấy ý kiến sắp xếp đơn vị hành chính xã Thạch Lỗi

Căn cứ Nghị quyết số 35/2023 của Ủy ban thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn
vị hành chính cấp huyện, xã giai đoạn 2023 – 2030.

Thực hiện Kế hoạch số 118/KH-UBND ngày 05/9/2023 của UBND huyện Cẩm
Giàng về việc thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã trên địa bàn huyện Cẩm giàng
giai đoạn 2023 – 2030;

Thực hiện Nghị quyết số 45-NQ/ĐU ngày 05/10/2023 của BCH Đảng ủy xã về việc
lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện việc sắp xếp đơn vị hành chính xã Thạch Lỗi; Kế hoạch số
49/KH-UBND ngày 06/10/2023 của UBND xã Thạch Lỗi về việc thực hiện sắp xếp đơn
vị hành chính xã Thạch Lỗi giai đoạn 2023 – 2025;

Để đảm bảo quy trình lấy ý kiến cử tri về việc sắp xếp Xã theo quy định; đồng thời
đảm bảo quyền và nghĩa vụ của cử tri trên địa bàn xã, UBND xã Thạch Lỗi thông báo
nội dung cụ thể như sau:

1. Về thời gian niêm yết danh sách cử tri
Từ ngày 10/10/2023, Ủy ban nhân dân xã Thạch Lỗi tiến hành niêm yết danh sách

cử tri trên địa bàn xã Thạch Lỗi.
2. Địa điểm niêm yết danh sách cử tri:
Tại nhà văn hóa Trung tâm xã và tại nhà văn hóa của 7 thôn, xóm.
Đề nghị cử tri trên địa bàn xã Thạch Lỗi đến địa điểm niêm yết danh sách cử tri để

kiểm tra các thông tin cá nhân của mình. Nếu phát hiện thiếu, không có tên hoặc sai sót
trong danh sách, cử tri trực tiếp liên hệ với đồng chí trưởng thôn, xóm hoặc Ban Công
an xã để được bổ sung và chỉnh sửa kịp thời.

Vậy Ủy ban nhân dân xã Thạch Lỗi thông báo để toàn thể cử tri trong xã nắm được
và thực hiện quyền và nghĩa vụ công dân của mình.

                                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
                                                                             KT.CHỦ TỊCH
                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                              Vũ Tuấn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T17:04:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Tuấn Anh<vutuananh1980@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T16:58:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH LỖI<thachloi.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T16:58:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH LỖI<thachloi.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-12T16:58:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH LỖI<thachloi.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!